

**Геологиялық жабдықтың техникалық сипаттамасы
(Лот 1)**

№,	Тауардың атауы	Техникалық сипаттамасы	саны
1	Zip-lock 15*23 см тұмау пакеттері	Тығыздығы 30 мкм	250 дана
2	Zip-lock 10*15 см тұмау пакеттері		240 дана
3	Ағаш қазықтар	Өлшемі 2*2*100 қараңыз	195
4	Геологиялық сынамаларға арналған қаптар (40 * 60 см)	Геологиялық сынамаларға арналған қаптар. Сынамаларға арналған қаптарды тігу үшін 100% х/Б мата (екі жіп) тығыздығы 220-230 гр/м2. Бұл мата баға мен сапа арақатынасы бойынша ең оңтайлы болып табылады. Қалың мата сөмкелердің қымбаттауына әкеледі жұқа мата сөмкенің жыртылуына әкеледі. Қатты түбімен жасалған (тігілмеген) бұл сөмкеге беріктік береді. Геологиялық сынамаларға арналған қап Қос тігіспен тігіледі, (кәдімгі оверлок тігісі). Тігу кезінде арматураланған жіптер қолданылады.	50 дана
5	Геологиялық сынамаларға арналған қаптар (40 * 60 см)		150 дана
6	Мешки для геологических проб (30 * 50 см)		70 дана
7	Estwing геологиялық балғалары	Геологиялық балға жоғары сапалы болатын бір бөлігінен соғылған. Виноловая ручка ShockReductionGrip® - максималды жайлылық пен беріктік үшін дірілді сіңіреді. Шың тәрізді соққы жиегі. Салмағы: 22 Унция / 616 грамм (жалпы салмағы: 830 грамм). Ұзындығы: 11 дюйм / 330 мм	4 дана
8	Геология балғасының қақпағы	Шың геологиялық балғасына арналған Нейлон қақпағы	2 дана
9	Шығыс қанатының геологиялық балғалары	Ұзартылған тұтқасы бар estwing E3-4LBL геологиялық бұрғылау балғасы максималды жұмыс ыңғайлылығы мен беріктігін қамтамасыз етеді. Нейлон жастықшасы бар винил тұтқасы қолды қорғайды және дірілді азайтады. Балғаның соққы бөлігі мен тұтқасы жоғары сапалы болатын бір бөлігінен соғылған, екі жағы толығымен жылтыратылған және тартымды көк жабыны бар. Estwing E3-4LBL геологиялық балғасы қашау мен тескіштермен қолданылады. Салмағы: 4 lbs / 1.8 кг (жалпы салмағы: 2.18 кг). Ұзындығы: 16 дюйм / 46 мм	2 дана
10	Жуу науаларының жиынтығы	Garrett барлаушы жинағы Науа 35 см - 1 дана. Елек 35 см-1 дана. науа 25 см - 1 дана. Пластикалық бөтелке-1 дана. пробиркалар-2 дана. Пинцет / қасық-1 дана.	1 дана
11	Геологиялық далалық дәптері	80 парақтан тұратын дәптер, 11x18 см. Барлық ауа-райы қағазы ылғалданған кезде ботқа айналмайды және суды, терді, майды, кірді кетіреді, тіпті кездейсоқ жуудан аман қалады. Далалық блокнот (пикет) 20 беттік анықтамалық материалмен, дюймдік және метрикалық сызғыштармен, сондай-ақ нөмірленген беттермен жабдықталған. Ылғалды ауа-райында жазу кезінде стандартты қарындашты немесе барлық ауа-райының қаламын қолданыңыз. Стандартты шарикті қаламдар мен тұрақты маркерлер қағаз құрғаған кезде ғана жазылады. Су негізіндегі сия riteintherain қағазынан шөгеді немесе жуылады. RiteintheRain Мұрағат класындағы қағаз дақтарға төзімді, ылғалдың өтуіне жол бермейді және өмір бойы сақталады.	4 дана

Басқарма төрағасы – ректор

Рахметуллина С.Ж.

Ғылым және инновация жөніндегі
проректор

Конурбаева Ж.Т.

Бағдарлама жетекшісі

Ойцева Т.А.

ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 30 күнтізбелік күн.